derechos à ellos pertenecientes , que se dismembraron de la Retoria de Pina , pero no la Cura actual , ni habitual , ni el derecho de administrar los Sacramentos , pues no avia necesidad de ello , ni lo explica el Señor Arzobispo .

33 Prosigue la copia de la ereccion de la Tesoreria , dando el Señor Arzobispo D. Alonso forma , y modo , en que se han de proveer los Curatos de las Iglesias donadas , nuevamente erigidos , y dice assi : *Quarum quidem Vicaria- rum Institutionem , Collationem , atque donationem nobis , suc- cessoribusque nostris reservamus ; presentationem vero conce- dimus ipsi Petro Monterde , Thesaurario , & suis in dicta Thesauraria successoribus , necnon si queraciones dictarum Rectoriae , & Plevaniae presentationes , seu Collationes aliorum Beneficiorum ad Rectoriam , & Plevaniam praedictas specta- bant , ante suppressionem , & extinctionem , atque unionem , & incorporationem praedictas quibus in robore suo permanenti- bus , volumus , statuimus , & ordinamus ut suppressiones , extin- ctiones , dismembrationes , uniones , annexiones , incorporaciones praedictae locum habeant , suumque sortiantur effectum acce- dente consensu dicti Petri Monterde . De que manifiestamen- te se infiere , que dichos Curatos se erigen en titulos de Beneficios Eclesiasticos perpetuos , y colativos , y que se han de proveer à presentacion del Tesorero : luego no estan , ni pueden estar unidos à la Tesoreria .*

34 Confirma todo lo dicho con especialissimos fun-  
damentos el mismo Alejandro Ludovisio *decis. 142. per*  
*et. ibi: Fuit pluribus decisionibus firmatum Beneficium esse*  
*collativum ex collationibus factis in perpetuum , tanquam de*  
*collativo , ex Sententijs Rotalibus , ex depositionibus testium ,*  
*& alijs adductis . Nec obstant in contrarium allegata , nam*  
*quoad enunciativas unica adest antiqua , aliae due modernae*  
*emanant à personis suspectis : Ad donationem Episcopi fuit*  
*ref.*

responsum ex ea tantum inferri ius collationis, & providendi de Beneficio, quod non obstat, quia sufficit quod Beneficium vacet ut intret regula reservatoria mensum: Ad illud quod Beneficium sit de mensa & manuale fuit dictum, quod nec manualia nec de mensa dicuntur Beneficia, quæ habent Rectorem, vel Vicarium perpetuum alium, quam illum de cuius mensa prætenduntur, & cui dicuntur annexa; repugnat enim locum esse de mensa, & habere specialem administratorem prout contigit in casu isto, ubi adest Rector particularis, & perpetuus Ecclesie, prout nec etiam potest dici de mensa ex quo fructus spectant & percipiuntur à Rectore, nec convertuntur in utilitatem mensæ, quod procedit etiam si reseretur aliquod debitum Monialibus. Nec facit quod possent emolumenta pro congrua assignari, quia hoc non fuit factum, & quod istud Beneficium non sit de mensa patet, quia & à Papa, & à Monialibus factæ fuerunt provisiones uti de vacante, & tamen Beneficia non possunt vacare per obitum ministrantium in eis cum nullum titulum in eis habeant, nec quoad possessionem, nec quoad proprietatem. Proviso ex qua deducitur ultimus status facit pro Monialibus, quia in ea narratur vocatio per mortem Francisci Vicarij perpetui, & Rectoris; & tamen si Beneficium esset manuale, sicut non potuisset dici vacare, ita nec Franciscus appellari Rector, sed minister: Et præterea fuerunt considerata illa verba: per obitum Francisci illius dum viveret ultimi Rectoris extra Romanam Curiam de mense Decembris proximè elapsi vita functi, quæ narrativa solet fieri quando Beneficium vacat ad effectum excludendi reservationem per obitum in Curia, & provisionem Papæ.